
OBJEDNÁVKA č. 2019/OB/0406 MUKUX00ALMWS *MUKUX00ALMWS*

Odběratel: Dodavatel:
IČO: 00281964 IČO: 29182263

Město Kuřim TopGis, s.r.o.

Jungmannova 968/75 Svatopetrská 35/7

664 34 Kuřim 61700 Brno

vyřizuje: bankovní účet: 43-5555140237/0100

Předmět objednávky a popis Cena s DPH
Zpracování ortofotomapy ORP Kuřim

Rozsah území: ORP Kuřim mimo zastavěné území města Kuřim: cca 73 km2
Barevná ortofotomapa území s výsledným rozlišením 10cm/pixel bude vytvořena jako mozaika
diferenciálně překreslených a radiometricky korigovaných snímků. Snímkování bude prováděno
digitální fotogrammetrickou kamerou za bezoblačného počasí v květnu až červnu 2019, s minimálním
podélným překrytem leteckých snímků 60% ve vodorovném směru a překrytem 30% ve svislém směru.
Snímkování musí být provedeno tak, aby úplná střední souřadnicová chyba u přesně
identifikovatelných předmětů činila maximálně 0,21 m, velikost pixlu ve snímcích byla menší nebo
rovna cílovému rozlišení ortofotomapy a nesmí docházet k podsamplování (např. z 12,5 cm/pixel na 10
cm/pixel).
Technické parametry:
• Barevnostní vyrovnání snímků
• Data budou předána po souborech odpovídajících kladu státní mapy 1:1 000
• Formát dodaných dat bude nekomprimovaný TIF RGB True Color s umisťovací hlavičkou TFW.
• Data budou georeferencována v souřadném systému S-JTSK a výškovém systému Bpv (Balt po
vyrovnání).

128 000,00 Kč

Datum vystavení objednávky: 10.04.2019

Datum požadovaného dodání: 30.08.2019

Podrobnosti platby:
* hotově
* na účet
číslo výdajového účtu města Kuřim
22824641/0100

Razítko, jméno a podpis objednavatele:

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

Rozpočtové krytí Zadal:

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka

3639 5168 0004 9057-0 128000,-

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem
operace:

Datum:

Podpis příkazce operace:

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu:
Datum:

Podpis správce rozpočtu:

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele:
Datum:

Razítko:

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., a s tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem.


